
 

 
STRUTTURA PROPONENTE 

 
ASL FG  (C.F. e Part. IVA 03499370710) 

Direzione Amministrativa P.O. Unico 

Sede di San Severo 

 

 
CIG 

 
8540027D36 

 
OGGETTO DEL BANDO 

 

Procedura negoziata telematica biennale ai sensi 

del D.Lgs 50/2016 per l’acquisto e fornitura di 

ancelleria occorrente ai Magazzini Economali 

della Asl di Foggia . 

  

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE 

 

 

Acquisto in economia. 

 
CATEGORIA MERCEOLOGICA 

 
Articoli di cancelleria ed altri… 

 
ELENCO OPERATORI INVITATI 
 

Tutti gli operatori iscritti alla categoria 
merceologica n. 051300000 di Empulia. 

ELENCO OPERATORI PARTECIPANTI  Ditta ARTE GRAFICA & CONTABILITA’ c.f. 
03737190714 

 
AGGIUDICATARIO 

 

Ditta ARTE GRAFICA & CONTABILITA’ c.f. 
03737190714 

 
ESTREMI DELL’ATTO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 
DET. N. 13760 DEL 21/12/2020 

 
IMPORTO   DI AGGIUDICAZIONE (al netto di IVA) 
 

 
Euro  145.299,30 

 
TEMPO DI COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO O 

FORNITURA 

 

 
Data inizio                     28/12/2020 

 
Data fine                       28/12/2022 

 

 
San Severo 21/12/2020 

 

 

 

 

        L’ISTRUTTORE : Bordani Cinthya  


